
Divadlo pod Palmovkou

Compiled May 24, 2023 10:54:16 AM by Document Globe ®   1

• Sleva ve výši 20 % ze vstupného na divadelní představení (neplatí pro představení Králova řeč, FUK!, Edith a
Marlene a Žítkovské bohyně). Držitel průkazu má možnost zakoupit dvě zvýhodněné vstupenky na dané představení.

• Každý měsíc speciální nabídka představení se zvýhodněnými cenami vstupného (až 50 % slevy na vstupenky).
Praktické informace:
• Slevu je možné uplatnit při zakoupení či vyzvednutí vstupenek v pokladně divadla po předložení příslušného

univerzitního průkazu. Vstupenky lze rezervovat mailem či telefonicky přes paní Žanetu Suchánkovou (
obchodni@podpalmovkou.cz , 603 467 253.

• Informace o speciální měsíční nabídce a přednostním předprodeji na další měsíc jsou zájemcům rozesílány
prostřednictvím mailu. V případě zájmu o jejich odběr se prosím přihlaste zprávou zaslanou na 
jana.sikorova@ruk.cuni.cz .

• Bližší informace o programu divadla naleznete na   www.divadlopodpalmovkou.cz

mailto:obchodni@podpalmovkou.cz
mailto:jana.sikorova@ruk.cuni.cz
http://www.divadlopodpalmovkou.cz

